MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PORTARIA DIRGV/UFJF Nº 1, DE 13 DE JANEIRO DE 2023

  Designa Fiscais do Contrato nº 62/2022.

O GESTOR TITULAR DO CONTRATO nº 62/2022 DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE JUIZ DE FORA, no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias,
PORTARIA/SEI Nº 1756, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022, e

CONSIDERANDO a Lei 8666 de 21 de junho de 1993 em seu art. 67;
CONSIDERANDO  o disposto no artigo 4º, inciso II, da Resolução nº 08 do CONSU,

de 28 de janeiro de 2016,

R E S O LV E :

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) como FISCAIS

SETORIAIS e/ou FISCAIS TÉCNICOS do contrato de serviços continuados de limpeza,
desinfecção, conservação e higienização interna e externa, com fornecimento de todos os materiais e
equipamentos, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, número
62/2022 celebrado com a EMPRESA LIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA para
atendimento às necessidades da Universidade Federal de Juiz de Fora no Campus Avançado de
Governador Valadares:

Fiscal Setorial Titular da Unidade Garagem - Maykon Alberto Alves de Souza -
SIAPE 1138638

Fiscal Setorial Suplente da Unidade Garagem - Renato de Castro Martins - SIAPE
2047962

Fiscal Setorial Titular da Unidade Vila Bretas - Marjory Almeida Santos - SIAPE

1696396
Fiscal Setorial Suplente da Unidade Vila Bretas - Leandro Vieira Fernandes -

SIAPE 2205032

Fiscal Setorial Titular da Unidade Núcleo de Práticas - Jean Filipe Domingos

Ramos, SIAPE 2336295.
Fiscal Setorial Suplente da Unidade Núcleo de Práticas Jurídicas - Anderson de

Oliveira Reis, SIAPE 2253744.

Fiscal Setorial Titular da Unidade Clínica de Fisioterapia - Filipe de Menezes

Torres - SIAPE 3246066

Boletim de Serviço Eletrônico da UFJF em
16/01/2023

Fiscal Setorial Suplente da Unidade Clínica de Fisioterapia - Daniela Andrade de
Carvalho - SIAPE 2265447

Fiscal Setorial Titular da Unidade DCBV - Liliane Verônica Perônio de Carvalho -

SIAPE 3158620
Fiscal Setorial Suplente da Unidade DCBV - Mariany Lopes da Costa Folly -

SIAPE 2171301

Fiscal Técnico Titular - Daniela Guedes Costa - SIAPE 2279366
Fiscal Técnico Suplente - Franciele Ambrósio Dias - SIAPE 2145273

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim Interno do

SEI/UFJF.

Ricardo Lorrane Azevedo Souza
Gestor Titular do Contrato 62/2022

SIAPE 2051144

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Lorrane Azevedo Souza, Servidor(a), em
16/01/2023, às 09:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www2.ufjf.br/SEI)
através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 1111878 e o
código CRC 84A0DCD3.

Referência: Processo nº 23071.901414/2023-14 SEI nº 1111878

Criado por 2144335, versão 6 por 2144335 em 13/01/2023 16:59:39.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm